
Gyldig fra 29/6 2025114 Aarhus - Hammel
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Eugen Warmings Vej
301Ringgaden/Viborgvej
302 Viborgvej/Ringvejen
302 Anelystvej
306 Mundelstrup
310 Sabrovej
310 Sabro Korsvej
326 Lading/Møllebakken
326 Fajstrup
328 Voldby Forsamlingshus
328 Anbæk/Anbækvej
328 Frijsenborg Efterskole/Anbækvej
328 Søndervangskolen/Anbækvej
328 Skaghøjs Plejecenter/Anbækvej
328 Hammel Rtb. an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12, 26/12, 31/12 og 3/4
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De grønne Busser I/S -  Tlf. 86 912 929N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage samt
25.dec, 26.dec, 31.dec 2025 og 3.apr 2026.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse
med julen - dvs. nat efter 29.-30.aug, 5.-6.sep
samt 21.-22.nov, 28.-29.nov, 5.-6.dec, 12.-13.dec,
19.-20.dec, 25.dec og 31.dec 2025. 

V Kører via Vistoftvej, Sabro Kirkevej
og Stillingvej i Sabro

Gyldig fra 29/6 2025114 Hammel - Aarhus
Zone

328 Hammel Rtb. af
328 Skaghøjs Plejecenter/Anbækvej
328 Søndervangskolen/Anbækvej
328 Frijsenborg Efterskole/Anbækvej
328 Anbæk/Anbækvej
328 Voldby Forsamlingshus
326 Fajstrup
326 Lading/Møllebakken
310 Sabrovej
306 Mundelstrup
302 Anelystvej
302 Viborgvej/Ringvejen
301Ringgaden/Viborgvej
301Eugen Warmings Vej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12, 26/12, 31/12 og 3/4
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De grønne Busser I/S -  Tlf. 86 912 929N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage samt
25.dec, 26.dec, 31.dec 2025 og 3.apr 2026.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse
med julen - dvs. nat efter 29.-30.aug, 5.-6.sep
samt 21.-22.nov, 28.-29.nov, 5.-6.dec, 12.-13.dec,
19.-20.dec, 25.dec og 31.dec 2025. 

V Kører via Vistoftvej, Sabro Kirkevej
og Stillingvej i Sabro

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning
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